
GORDON'S DRY GIN 37,5% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 14:05
1/1

Výrobce Alexander Gordon Co. 
Kód produktu 1009070 
EAN 5000289925440 

Gordon's Gin je tou nejprodávanější značkou London dry
ginu na světě, která je i náležitě oceňována. Je to i
pochopitelné, protože zde gin vyrábí už od roku 1769,
takže už stihli pár zkušeností posbírat.
Třikrát destilovaný gin ochucený jalovcovými bobulkami,
semínky koriandru, kořenem anděliky a kosatce, lékořicí,
pomerančem a citronovou kůrou je zosobněním perfektní
harmonie chutí a vůní.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Gordon's je značka londýnského suchého ginu, který byl
poprvé vyroben v roce 1769. Nejvýznamnějšími trhy pro
Gordon's jsou Velká Británie, USA a Řecko. Vlastní ji
britská lihovinová společnost Diageo. Je to
nejprodávanější londýnský suchý gin na světě. Gordon's
je britským ginem číslo jedna od konce 19. století.

Parametry
Země původu Velká Británie 


